GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0965-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, convidando-o para que compareça na realização
da 28"" Sessão Ordinária de 2019, a ser realizada no dia 16/09 a partir das 08h30 a fim de
prestar maiores esclarecimentos sobre o projeto de Lei n° 53/2019, que dispõe sobre os
fundos de custeio do Instituto de Aposentadoria e Pensão dos Servidores do Municipio
de Garça - lAPEN e autoriza a migração de massas.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2019.

frabetti

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emaü: camara@cmgarca.sp.gov.br